Mar primu  
percontemini et redite eundem gēto

August

Quid nō accidit ut me cantu magis quā  
res q̄ canitur delectat: me personaliter per  
mea confitosa. Et tunc mellos nō audi  
re cantatē: Purusq̄ ait p̄ lib. Deo pla  
et latratu nūd, mugitu cōm, grunitu  
porro: q̄i vōtu luxuriantu deuroy  
Quid prodest strepitu labioy, ubi nō fuerit  
mētē? Fuit enī vox sine modulatione est  
quasi vox porro, sic omnino sine deūto  
est quasi mugitu cōm.

Attendamus dicit M<sup>gr</sup> Gemini De  
Gassia, qui dicit q̄ vng denarij quē da  
m̄ in vita n̄a, plus prodest nobis q̄  
mille mōna autē dātē post mortem, q̄  
magna est distantia, inter temp̄ mōdi  
et non mōendi, inter temp̄ grati et pietatē  
et misericordie, et temp̄ strictissime iustitie  
Dei. Sed dicit. Ego iam volo dāre me  
vincte q̄ perpetua missa. Ego dico tibi, q̄  
plus valeret q̄ id daret paup̄ribz. Ep̄  
qm̄ ip̄s est, p̄m oēs doctores. Modo migratu  
est sp̄m̄ sancto, quicquid oblitit nō mōdo  
eo ad quod tenuit, et si mille missas funda.

οι κληροι .i. domi riva raris

ΤΟΥΤΟ ΠΑΤΡΟΣ ΕΥΧΟΜΑΙ ΕΙΝΑΙ .t. ex hoc pte me raris  
glorior

res no mi raris ad salute. Sunt ad:  
huc nonnulli errantes vehementer, pnta:  
tes raris raris. postqz fundantur ani.  
versam pnta a deo p omibz missis qz  
aliqui rex legat, fortassis p raris anob

De Antichristo

Beata sup Apoca in β Antichristo  
homo aut homo est, no. Diabo  
lus, in quo totq satanas habi:  
taturq est corporelter. Est em  
homo pti, et filiq pditionis,  
Hyla, contra Auxentiu, Quisq  
Christi qis ab de aplo est p dca  
tus, negavit Antichristus est,  
Nois Antichri p raris est,  
Christo esse contrarium

Bernard: pttm ninqz habebit  
introtu in te dca co pleng dei  
timore

εν τω βιβλίο γλαφουρα + in

ΤΑ ΤΩΡ ΦΙΛΩΡ ΚΟΙΝΑ, amroz riva p oia

Quo potest stare gloria vbi regnat abino  
3

Per iherosolimam historialiter intelli-  
 guntur. Historicos eiusdem civitatis  
 Eius historiarum sensus per iherosolimam  
 generaliter intelligitur. vniuersaliter  
 etiam, de q̄ dicit psalmista Gloriosa  
 dicta sunt de .te. civitas dei Eius mo-  
 do sensus per iherosolimam specialiter in-  
 telligitur. vniuersaliter anima. q̄ ad  
 hoc laborat in presenti seculo. vt deo  
 mereat videre in futuro Eius allego-  
 ricus sensus Possunt et q̄ntum sensus  
 invenire in isto seculo per iherosolimam  
 intelligitur patria celestis. in qua omnes  
 sancti contemplatione dei occupantur  
 vnt. de q̄ dicit psalmista psalmista psalmista  
 sensus est iherosolimam. libera est. q̄ est  
 non nra